令和 7年 9月 3日

お客様へ

マルシン工業株式会社

一部製品の価格改定のお知らせ

拝啓、残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も物価上昇や人件費高騰など弊社を取り巻く環境は依然として厳しい状況が続いておりま

す。前回の価格改定以降、この３年間コスト削減に努め、出来る限り価格維持を図って参りましたが、

現状維持が困難な状況となっております。つきましては、誠に不本意ながら価格改定のお願いを申し上

げる次第です。お客様にはご負担をお掛けする事となり、心よりお詫び申し上げます。今後もこれまで

以上に良質な商品をお届けできるよう尽力して参ります。何卒ご理解賜り、今後とも変わらぬご支援・

ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定実施日：令和７年１０月１日より実施

対象品目

【補修部品・パーツ類】

MS-340 シールド・ビスワッシャー・ベースギアセット/エンドミル・クラウン内装/ドリル・チークパ

ット／JE-1 内装（チーク・クラウン）

詳細は別紙の新価格表をご確認お願いします。

以上

製品名

旧・希望

小売価格

（税抜）

新・希望

小売価格

（税抜）

新・希望

小売価格

（税込）

M-380 オープン

M-400 オープン

TE-1 15,300 16,800 18,480

DRILL 16,000 16,800 18,480

MS-340 10,800 11,880 13,068

BUBBLE RIDER MEN 11,000 12,100 13,310

BUBBLE RIDER WOMEN 10,000 11,000 12,100

ヘ

ル

メ

ッ

ト

オープン

オープン